Bartholom«i de liondoniis totam terram meam quam habni apud Smethefeldc in

parochta Saracti Sepulchri que iacet inter terram prtoris de Kenningeworthe et Regiam
viam uersus fossam domtni Regt«. Scilicet quicqaid ibidem ha5ui in terris et lignis et

lapidibus ire longitudine et latitudtne in rebws cunctis sine aliquo retenemento. Haben-
dam et tenendam eisdem frafribus de me et de heredihus meis in feodo et hereditate

libere quiete integre et finabiliJer reddendo inde annuatim michi et heredibus meis pro
omni scruitio et exacttone et pro omnibus rebus dimidiam libram piperis ad festum Sanct
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same John Bucuinte and Michael of Valencins, as well

as by Henry, son of Ailwin, then mayor. Avina granted
to the brethren of the hospital all the land she had in

Smethefeld in the parish of St. Sepulchre lying between

the land of the priory of Kenningworthe and the royal

highway towards the ditch of our Lord the King, to

have and to hold for ever, yielding to her and her heirs

half a pound of pepper on the feast of St. Bartholomew.

The brethren give her twenty-four shillings "in gersu-

mam" and twelve pence to Osanna, her niece. These

being witnesses :

"
Henry, son of Ailwin, then mayor :

Serlo the mercer, then sheriff: Thomas, son of John,

son of Nigell, then alderman : John Bucuinte : Galfrid

Bonehaie : Michael of Valencins : Robert, son of Bricth-

trich: Richard, son of Michael : Ralph of Seintemariglise."

Serlo the mercer was sheriff in 1 206 : John, son of

Nigell, father of Thomas, was sheriff in 11 77.

A charter of Radulfus Steperanc^ may probably

Bartholomei sine omjii occasiowe. Et Ego Auina et heredes mei Warantizabimia predicta??!

terrain })redtctis fratribus contra omnes homines et feminaa per predictum SCT-uitium. Pro

hoc igitur concessio?te et dimissiune et warantislone et presentis Carte mee co?ifirmatione

dederunt niichi predict! fratres viginti et quatuor solidos in gersumam et Osanne Nepti
mee xii dejuirios. Hiis testibus : Henrico filio Ailwini tunc maiore. Serlone mercero

tunc vicecomite. Thoma filio Johannis filii Nigelli tunc Aldermanno. Johawne Bucuinte.

Qalfrido bonehaie. MichoeZe de Val&ncins. Roberto filio Bric*Atrich. Uicardo filio

Michaeli«. RaduZ/o de Seintemariglise.
' Sciant presentea et futuri quod Ego Radulfus Steperanc cojicessi et dimisi et

present! carta mea cowfirmaui fratribws hospitaZis aancti barthoZoroei de londoniis et

successoriJus suis quandam terram meara extra barram de Smethefelde quam WilleZmus